МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮГО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.11.2023 № 545-од

Об утверждении итоговых результатов окружного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2022/23 учебном году

по предмету физическая культура

В соответствии с распоряжением Юго-Восточного управления
министерства образования и науки Самарской области от 20.10.2023 №481-од
«О проведении окружного этапа всероссийской олимпиады школьников в
2023/24 учебном году», организационно-технологической моделью проведения
окружного этапа всероссийской олимпиады школьников:
1. Утвердить итоговый протокол жюри окружного этапа всероссийской

олимпиады школьников (далее-Олимпиада) в 2023/24 учебном году по
предмету физическая культура (приложение 1-2).

2. Наградить победителей и призеров Олимпиады дипломами Юго-
Восточного управления министерства образования и науки Самарской
области.

3. ГБУ ДПО ЦПК «Нефтегорский РЦ» (Малышевой):

3.1 опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте в сети
Интернет.

3.2 обеспечить внесение результатов окружного этапа Олимпиады по
предмету физическая культура в систему АСУ РСО в срок до 17 ноября
2023 года.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела организации образования А.М. Исхакова.

Е.Ю. Баландина

Кочемасова М.А. 8(84670)26102

Приложение 1 к распоряжению
от 14.11.2023 № 545-од

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
жюри окружного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году
по предмету физическая культура (юноши)

№
п/п

Класс Фамилия, имя,
отчество

участника

Наименование
образовательной

организации

Итоговая
сумма
баллов

Статус
(победитель,

призер,
участник)

1 8 Марыков Игорь
Сергеевич

ГБОУ ООШ п. Ильичёвский 83,20 Победитель

2 8 Андрейчик Никита
Алексеевич

ГБОУ СОШ с. Утевка 81,01 Призер

3 8 Федотов Матвей
Денисович

ГБОУ СОШ №2 с. Борское 62,27 Участник

4 8 Озеров Александр
Игоревич

ГБОУ СОШ с. Патровка 53,70 Участник

5 9 Песков Алексей
Андреевич

ГБОУ СОШ с. Петровка 82,32 Победитель

6 9 Морозов Илья
Романович

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 72,67 Призер

7 9 Архипов Даниил
Алексеевич

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

47,48 Участник

8 9 Блытов Алексей
Ильич

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

45,73 Участник

9 9 Криворотов Егор
Сергеевич

ГБОУ СОШ с. Патровка 44,65 Участник

10 9 Кельгин Пётр
Алексеевич

ГБОУ СОШ №2 с. Борское 43,47 Участник

11 9 Дрынкин Данила
Алексеевич

ГБОУ СОШ с. Патровка 39,35 Участник

12 10 Дворяткин Егор
Артемович

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

73,30 Победитель

13 10 Леонтьев Никита
Сергеевич

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 73,23 Призер

14 11 Геворкян Даниил
Артакович

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 81,91 Победитель

15 11 Ненагляднов
Дмитрий Алексеевич

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 75,41 Призер

16 11 Соснин Артём
Денисович

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

43,05 Участник

Председатель жюри И.Ю. Щербакова

Приложение 2 к распоряжению
от 14.11.2023 № 545-од

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
жюри окружного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году
по предмету физическая культура (девушки)

№
п/п

Класс Фамилия, имя,
отчество

участника

Наименование
образовательной

организации

Итоговая
сумма
баллов

Статус
(победитель,

призер,
участник)

1 7 Князькина Софья
Вячеславовна

ЕБОУ СОШ с. Утевка 86,82 Победитель

2 7 Трегубова Полина
Дмитриевна

ГБОУ СОШ с. Утевка 84,35 Призер

3 7 Херувимова
Екатерина

Александровна

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 81,03 Призер

4 8 Скрипник Елизавета
Валерьевна

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 89,58 Победитель

5 8 Синичкина Ульяна
Владимировна

ГБОУ СОШ с. Богдановка 88,60 Призер

6 8 Чернышова Ульяна
Александровна

ГБОУ СОШ с. Петровка 82,77 Призер

7 8 Чебаченко Татьяна
Михайловна

ГБОУ СОШ №2 с. Борское 82,05 Призер

8 8 Смирнова Олеся
Александровна

ГБОУ ООШ п. Ильичёвский 78,61 Призер

9 8 Блытова Милена
Сергеевна

ГБОУ СОШ с. Патровка 71,10 Участник

10 8 Ермуканова Олеся
Викторовна

ГБОУ ООШ п. Ильичёвский 56,84 Участник

11 9 Сапожникова
Ангелина

Евгеньевна

ГБОУ СОШ №2 с. Борское 75,25 Победитель

12 9 Каверина Ирина
Александровна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

73,22 Призер

13 9 Шмойлова Ксения
Сергеевна

ГБОУ СОШ с. Утевка 71,05 Призер

14 9 Полвонова Зарина
Бахромовна

ГБОУ СОШ с. Петровка 66,07 Призер

15 9 Колесник Екатерина
Андреевна

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 64,19 Призер

16 9 Николаева Вероника
Александровна

ГБОУ СОШ№1
г.Нефтегорска

58,94 Участник

17 9 Прохорова
Елизавета

Евгеньевна

ГБОУ ООШ п. Ильичёвский 58,41 Участник

18 9 Болотина
Александра

Юрьевна

ГБОУ СОШ с. Патровка 24,60 Участник

19 9 Пономаренко Алина
Сергеевна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

17,01 Участник

20 9 Тулупова Екатерина
Валерьевна

ГБОУ ООШ п. Ильичёвский 15,78 Участник

21 10 Ивайкова Кристина
Дмитриевна

ГБОУ СОШ с. Утевка 74,93 Победитель

22 11 Знобищева Полина
Витальевна

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 78,55 Победитель

И.Ю. Щербакова